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Beretning for Herreklubben 2025. 

Kære Herreklub medlemmer dejligt at se så mange til generalforsamlingen. Igen i år holdes 

generalforsamling med efterfølgende hygge her på Kræs og Krusninger.  Jeg håber vi får nogle 

hyggelige timer sammen.  

Igen i år ser jeg personligt ser jeg frem til 30 spillet, så jeg igen i år kan sikre mig nogle let tjente 

lommepenge. Tage vil som altid sætte jer ind i terningspillets komplicerede regler.  

 Tak for jeres engagement og altid positive måde at være på. Jeg synes vi har en kanon stemning 

i Herreklubben når vi er samlet.  

 Jeg vil dog forsøge at holde traditionen og levere en kort og præcis beretning.  

• I år har vi til vores månedsafslutninger fået mad fra flere forskellige steder, Strandcafeen, Ritas 

Kælder, Brugsen og selv lavet grillpølser / hotdogs mv.   Ud fra den feedback bestyrelsen har 

fået, så er der noget som tyder på, at vi har ramt noget, som har vundet gehør hos mange. 

Specielt de gratis hotdogs er faldet i god jord. Så næste år bliver nok lidt i samme spor. 

Strandcafeen er nok ude. Stephan har meldt sig ud af klubben og sponsorerer i øvrigt  klubben. 

 

• Golfsæsonen startede i år med en god golfbane, som kun bedre som året skred frem. Så alt i alt 

en fantastisk bane at spille på. Den er nu sat til salg, men nok i den dyre ende, så intet tyder på, 

at den bliver solgt hen over natten.  

 

• Vi er I år 66 medlemmer i Herreklubben, nogenlunde det samme som sidste år. Nogle har meldt 

sig ud, mens nogle har meldt sig ind.  

 

• Det er dejligt med så mange medlemmer, hvor vi har konstateret at lidt over halvdelen spiller 

rigtig meget i herreklub regi, mens resten kun deltager sporadisk.  

 

• Igen i år må jeg konstatere, at der er stort fremmøde til de ugentlige onsdagsturneringer, 

selvfølgelig lige med undtagelse af de onsdage, hvor der har være ekstremt dårligt vejr, men ud 

fra fremmødet på de afviklede onsdagsmatcher, tror jeg, at vi gør det rigtige med de forskellige 

arrangementer/turneringer og spilformer. 

 

• De to årlige turneringer mod tirsdagspigerne blev afviklet. Vi vandt igen begge turneringer Begge 

turneringer sluttede med kammeratligt samvær og social hygge. 



• Herreklubbens tur gik i år til Juelsminde. Vi spillede Vejle, Hedensted og Juelsminde. Kun ca. 25 

spillere deltog, hvilket ikke var tilfredsstillende. En rigtig fin tur med max hygge og konge golf har 

jeg hørt. 

  

• Det årlige hulspils arrangement blev afviklet uden de store ændringer og årets vinder af A-

rækken blev Erik Kjeldgaard og B-rækken blev vundet af Ole Damm. Stor tillykke til begge. I år var 

der ikke nævneværdige problemer med at få matcherne afviklet. Det har åbenbart hjulpet, at 

man aktivt skal tilmelde sig hulspilsturneringen. 

 

• Erik Kjeldgaard blev efterfølgende holdkaptajn for USA i Ryder Cup mens Leif Holm i Oles fravær 

blev kaptajn for Europa. Holdene består af de spillere der over 6 matcher, har de 4 bedste scores 

i kvalifikationsmatcherne. Jeg tør godt sige, at Ryder Cup deltagerne have en god søndag, hvor 

der om formiddagen blev spillet foursome og singler om eftermiddagen. Europa vandt igen stort, 

hvilket helt sikkert havde noget med Leif Homs valg af wildcard og og dennes peptalk mv., så han 

fik sit hold helt op i gear. Hvorimod Erik Kjeldgaard slet ikke formåede at få sit hold sat op.  

 

 

• I år havde vi valgt at bibeholde onsdagsmatcherne i oktober måned, dog spillede vi kun 9 huller, 

enten for ni eller bag ni og de der havde mulighed for at slå ud så tidligt, at de kunne nå alle 18 

huller inden det blev mørkt, var selvfølgelig velkommen til det. Vejret var med os i år. 

 

• Efter aftens generalforsamling, skal den nye bestyrelse selvfølgelig samles og planlægningen med 

2026 programmet går i gang, bestyrelsen vil foreslå, at der arbejder videre med følgende emner: 

Herreturen næste år bliver fredag, lørdag og søndag 5. til 7. juni.  Deltagerne kan så vælge en 

eller 2 overnatninger. Vi er er lidt udfordret af, at de tyske resorts ikke ønsker af booke for kun 

en overnatning i weekenden og forlang, så i næste år går turen til Herning. 

Bestyrelsen arbejder også på at finde en måde at højne vores social fællesskab om onsdagen. Vi 

vil fortsætte med at købe råvarer til hotdogs, så man kan lave sine egen hotdogs.  

Afslutning: 

Inden jeg slutter, vil jeg dog gerne minde jer alle om, at intentionerne med Herreklubben også er 

at inkludere nye spillere i klubben, at spille med forskellige personer, generelt hyggeligt samvær. 

I år tror jeg at det er gået nogenlunde. Vi har desværre heller ikke fået ret mange nye, så det har 

været en overkommelig opgave. Der er dog flere og flere som vælger at spille med vennerne i 

Herrekub regi. Dette er muligt jfr. Vores matchregler. Jeg vil dog henstille til, at man begrænser 

dette, da dette eller kan medføre herreklubben død, hvis flere og flere ikke ønsker fællesskabet. 

Afslutningsvis vil jeg gerne takke bestyrelsen for det store arbejde I alle har lagt i Herreklubben i 

årets løb. Også en særlig tak til vores 4 sponsorer: Michael Lindebjerg, Tech Draw ved Kai 

Reimers, Johnny Kruse og Herrehuset ved Palle. 


